
UltrazvUkové průtokoměry

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 202352 |  Snímače průtoku

# 3 0 4 3 	 2 0 2 5 - 0 1

PF D650
Přenosný	ultrazvukový	průtokoměr
• Zcela bezkontaktní a neinvazivní měřicí princip 

za pomocí příložné ultrazvukové sondy pro potrubí 
s průměrem 12,5 až 4500 mm.

• navržen pro měření průtoku znečištěných kapalin 
obsahující pevné částive nebo bubliny s min. velikos-
ti 100 µm a min. koncentraci 75 ppm.

• měřicí rozsah ±0,03 až 12,2 m/s s přesností až ±2 % 
nebo ±0,03 m/s.

• měřicí sonda je dodávána se stíněným koaxiálním 
kabelem 3,5 m.

• robustní hliníkové pouzdo s Ip67 a velkým barev-
ným LCD displejem 2,8".

• Funkce dataloggeru s kapacitou pro 12 mil. hodnot 
s nastavitelnými intervaly, uSB-C rozhraní pro pře-
nos dat do pC.

• napájení vyměnitelným dobíjecím akumulátorem 
s výdrží až 15 h nepřetržitého provozu.

• Zkalibrováno výrobcem, zabudovaná 5bodová kalira-
ce, schválení Ce.

Objednací tabulka

Typ
Kód Popis

1000-1023 PF	D650	–	Přenosný	dopplerův	příložný	průtokoměr

volitelné příslušenství
Kód Popis

PXC4 15m	prodlužovací	kabel	senzoru
PC4 nahrádní	montážní	sada	se	spojovací	směsí	a	nerezovými	svorkami	pro	potrubí	až	do	80	cm

CC-SL30 spojovací	směs	–	syntetické	mazivo	Superlube	
CC-SL30HT spojovací	směs	pro	teploty	>	120	°C	–	syntetické	mazivo	Superlube	

PSA náhradní	adaptér	100-240	VAC
PSE4 standardní	senzor	pro	potrubí	pr.	12,5	mm	a	větší,	délka	kabelu	3,5	m

mC560-0001 TM	8812	Ultrazvukový	měřič	tloušťky	stěny	potrubí	(rozsah	1,5	až	200	mm)

Příklad	objednávky: 
1000-1023

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


	Snímače průtoku
	Měřicí clony a dýzy
	CK #0010
Měřicí clona s komorovými odběry
	CB #0010
Měřicí clona s bodovými odběry
	C4B #0010
Čtyřotvorová měřicí clona s bodovými odběry
	CMT-K, CMT-B #0011
Clonová měřicí trať s koutovými odběry
	DKV #2217
Dýza ISA1932 s komorovými odběry, vevařovací, dle ČSN EN ISO 5167
	DBV #2217
Dýza s bodovými odběry, vevařovací, dle ČSN EN ISO 5167
	DBM, DKM #0467
Dýza ISA 1932 v provedení mezi příruby s komorovými nebo bodovými odběry
	VD #0467
Venturiho dýza
	VTK #0467
Klasická Venturiho trubice

	Rychlostní sondy
	FlowBAR #0773
Rychlostní sonda pro měření průtoku kapalin, plynů, páry a kouřových plynů
	ITABAR IBR #0097
Rychlostní sonda
	ITABAR IBF #0099
Rychlostní sonda
	ITABAR IBFD #0095
Rychlostní sonda
	ITABAR IBF-100 #0096
Rychlostní sondy
	CrossBAR #2633
Zkřížené rychlostní sondy pro měření průtoku plynů

	Indukční průtokoměry
	VMZ.2 #2964
Magneticko-indukční průtokoměry induQ
	VMI #1093
Magneticko-indukční průtokoměry induQ
	FLONET FN 50X0 #2883
Indukční průtokoměr
	FLONET FN 20XX #1029
Indukční průtokoměr
	SITRANS F M MAG 1100/1100 HT #2030
Indukční průtokoměry

	Ultrazvukové průtokoměry
	FLOMIC FL5034, FL5054 #2109
Ultrazvukové průtokoměry
	SONOELIS SE 4045 #0893
Ultrazvukový průtokoměr
	SONOELIS SE 4015, SE 4025 #2564
Ultrazvukové průtokoměry
	Portaflow 222 / 333 #1195
Příložný ultrazvukový průtokoměr
	Portaflow D550 #2272
Přenosný ultrazvukový průtokoměr
	UF D5500 #3017
Příložný ultrazvukový průtokoměr pro znečištěné kapaliny
	U1000MKII-FM #2937
Příložný ultrazvukový průtokoměr
	Ultraflo UF3300 #2994
Ultrazvukový příložný měřič průtoku a tepla

	Vírové průtokoměry
	DOG-4 #2427
Oscilační průtokoměr
	SITRANS FX330 #2941
Vírový průtokoměr
	Rosemount 8800D #0991
Vírové průtokoměry přírubové a mezi příruby
	DY, DYA #0855
Vírové průtokoměry přírubové a mezi příruby
	VVX #1868
Vírové průtokoměry
	Provedení s pulsním výstupem
	Provedení s pulsním a analogovým výstupem 0,5 až 3,5 V
	Provedení s pulsním a analogovým výstupem 0 až 10 V / 4 až 20 mA


	Hmotnostní průtokoměry
	Rosemount 3051S MultiVariable (3051SMV) #2271
Kombinovaný snímač a hmotnostní průtokoměr
	SITRANS F C MASS 2100 DI 1,5 #2029
Hmotnostní průtokoměry
	SLA58 #2983
Hmotnostní průtokoměr
	Micro Motion řada R #0427
Hmotnostní průtokoměry
	Micro Motion řada F #0184
Hmotnostní průtokoměry a měřiče hustoty
	Micro Motion DH #0373
Hmotnostní průtokoměry a měřiče hustoty
	Micro Motion ELITE #0132
Hmotnostní průtokoměry a měřiče hustoty
	Micro Motion řada T #0439
Hmotnostní průtokoměry
	Micro Motion 1700/2700 #0646
Převodníky s MVDTM technologií pro hmotnostní průtokoměry

	Termické průtokoměry
	839E #2968
Polovodičové snímače a spínače průtoku
	SS 20.260 #2393
Termický snímač průtoku s komorovou hlavou
	Provedení s komorovou hlavou
	Provedení s komorovou hlavou, 2x výstupní signál 4 až 20 mA

	SS 20.500 #2391
Termický snímač průtoku
	SS 20.600 #2387
Termický snímač průtoku s komorovou hlavou
	VTY20 #2859
Turbínkové průtokoměry
	VTR #1094
Turbínkové průtokoměry
	TRZ #2123
Radiální turbínkový plynoměr
	EQZ #2124
Radiální turbínkový plynoměr
	EQZK #2125
Kalový radiální turbínkový plynoměr
	VD 500 #3000
Průtokoměr pro měření FAD
	VA 500 #3001
Průtokoměr pro stlačený vzduch a plyny
	VA 550 #3002
In-line průtokoměr pro stlačený vzduch a plyny
	VA 570 #3003
In-line průtokoměr pro stlačený vzduch a plyny
	VA 550 #3004
Ponorný průtokoměr pro plyny
	VA 525 #3005
Kompaktní průtokoměr pro plyny

	Lopatkové průtokoměry (vodoměry)
	DomoJet #0323
Bytové vodoměry pro SV a TUV
	Řada 420 #0323
Domovní vícevtokový mokroběžný vodoměr pro SV
	Řada 620 #0323
Domovní objemový suchoběžný vodoměr pro SV
	Řada 820 #0323
Domovní jednovtokový polosuchoběžný vodoměr pro SV
	MeiStream #0323
Průmyslové vodoměry
	FLOMIC FL5024, FL5044 #2108
Ultrazvukové vodoměry
	DOMINO ARD #0265
Průtokoměry s kroužkovým pístem
	Řada ARD 1000
	Řada ARD 2000
	Řada ARD 3000
	Nástavby k ARD snímačům

	DOMINO AMD #1173
Lopatkové průtokoměry
	CONTOIL VZD, VZP #2015
Průtokoměry pro měření spotřeby paliva
	CONTOIL VZF II #2768
Průtokoměry pro ropné látky
	CONTOIL DFM #2268
Systém pro měření spotřeby dieselových motorů
	Řada 682 #2565
Pístový objemový průtokoměr
	Řada 700 #2566
Rotační objemový průtokoměr

	Snímače malých průtoků
	FGM6100 #0890
Plováčkové průtokoměry
	FAM3200 #0891
Plováčkové průtokoměry
	Testo 6440 #1471
Měřič spotřeby stlačeného vzduchu

	Měřiče hmotnostního průtoku a tepla
	PolluTherm #0595
Měřič tepla pro vodoměry
	PolluCom E #0606
Kompaktní měřič tepla
	ULTRAHEAT UH50 #1018
Ultrazvukový měřič tepla
	ULTRAHEAT UH50 #2101
Ultrazvukový měřič kondenzátu
	ULTRAFLO U1000MKII-HM #3011
Příložný ultrazvukový měřič tepla/energie
	ULTRAFLO U1000MKII-HM WM #2981
Příložný ultrazvukový měřič tepla/energie
	FP40 #3034
Modulární přepočítávací jednotka pro průtok a teplo vody, páry a dalších kapalin
	FP70 #3035
Přepočítávač průtoku a tepla kapalin, par a plynů
	AccuMind #2312
Měřicí jednotka průtoku a tepla a stavový přepočítávač plynů
	INMAT 57S #2118
Měřič tepla a chladu, stavový přepočítávač plynů
	F113, F116, F131 a F131exi #1177
Univerzální převodníky průtoku
	MPC-Kapaliny #0537
Sestavy měřičů průtoku kapalin s měřicí clonou
	MPC-Plyny #0535
Sestavy měřičů průtoku plynů s měřicí clonou
	MTC-Voda #0544
Sestavy měřičů průtoku a tepla ve vodě s měřicí clonou
	MTC-Pára #0536
Sestavy měřičů průtoku a tepla v páře s měřicí clonou
	MPS-Kapaliny #0545
Sestavy měřičů průtoku kapalin s rychlostní sondou
	MPS-Plyny #0547
Sestavy měřičů průtoku plynů a spalin s rychlostní sondou
	MPS-Pára #0546
Sestavy měřičů průtoku páry s rychlostní sondou
	MPV-Kapaliny #0538
Sestavy měřičů průtoku kapalin s vírovým průtokoměrem
	MPV-Plyny #0541
Sestavy měřičů průtoku plynů s vírovým průtokoměrem
	MTV-Voda #0543
Sestavy měřičů průtoku a tepla ve vodě s vírovým průtokoměrem
	MTV-Pára #0534
Sestavy měřičů průtoku a tepla v páře s vírovým průtokoměrem

	Spínače průtoku
	VK3 #1092
Pádlové spínače průtoku
	VHS, VKS #2429
Pádlové spínače průtoku
	Provedení VHS do návarku nebo T-kusu
	Provedení VHS s kovovým T-kusem
	Provedení VKS s plastovým T-kusem

	KDF/KDG #1002
Průtokoměry a spínače průtoku pro minimální množství
	SVN/KSR #1001
Spínače průtoku pro minimální množství
	VES, VEG #1194
Spínače průtoku pro kapalná média
	FCS #0894
Spínače průtoku pro kapalná média

	Příslušenství
	SKT9 #2262
Průhledítko pro kontrolu průtoku
	VB15, VB20 #2299
Regulátory průtoku
	Armatury #0014
Kondenzační nádoby, uzavírací ventily, odkalovací nádoby
	Kondenzační nádoby s uzavíracími ventily
	Uzavírací ventily
	Odkalovací nádoby




